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Nowy numer \"Naszego Regionu\": \"od nie mogę\" \"do zrobię!\"

Przedsiębiorstwa społeczne mogą konkurować z biznesem? O jego wpływie na regionalny
rynek pracy i pomocy najsłabszym opowiadamy w e-magazynie „Nasz Region”.

W numerze sporo uwagi poświęcamy ekonomii społecznej. O roli przedsiębiorstw społecznych, ich
wpływie na rozwój mieszkańców i potrzebie unijnego wsparcia rozmawiamy z dr Anną Waligórą,
adiunktem w Katedrze Socjologii i Etyki Gospodarczej Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu.
Pokazując różne oblicza ekonomii społecznej, zaglądamy do Śmigla, gdzie powstaje nowa siedziba
Warsztatów Terapii Zajęciowej. Odwiedzamy też powstającą Osadę Janaszkowo Fundacji im. Doktora
Piotra Janaszka PODAJ DALEJ, w której osoby z niepełnosprawnościami zamieniają bezradność w
aktywność. W Wąsoszach pod Koninem działa już Centrum Rehabilitacji, a niedługo gotowe będą
mieszkania dla 12 osób z niepełnosprawnościami narządu ruchu, przede wszystkim po urazie rdzenia. Na
jakim etapie są prace – dowiesz się z naszego artykułu. W reportażu przedstawiamy z kolei niezwykłe
miejsce na mapie Poznania – pracownię ceramiczną Ubabrane, w której sztuka daje wsparcie, a każdy
rękodzielniczy eksponat staje się opowieścią o sile, wrażliwości i wspólnocie.  

Aż 255 km nowych i zmodernizowanych odcinków dróg powstało przy wsparciu Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. A to tylko niewielki wycinek tego, co udało się
zrobić za pieniądze unijne z minionej perspektywy, która okazała się rekordowa dla naszego regionu.
Zrealizowaliśmy ponad 3,8 tys. projektów o łącznej wartości 4,1 mld euro, z czego 2,6 mld euro
pochodziło ze środków UE. Gdzie trafiły europejskie miliony? Czytaj.

W ostatnim czasie poznaliśmy wyniki konkursu na rewitalizację kluczowych przestrzeni publicznych
regionu.  O tym, gdzie zostaną zrealizowane inwestycje, dowiesz się z naszego artykułu. W nowym
wydaniu e-magazynu „Nasz Region” pojechaliśmy też do Pleszewa. Powstaje tu Muzeum Sztuki
Współczesnej. Z kolei w Kuźnicy Grabowskiej kompleksową renowację przechodzi Muzeum Elementarza
im. Mariana Falskiego.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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